令和７年６月吉日

参加ご希望者の保護者の皆様

                           山梨学院高等学校

                                                    校長 吉田 正

山梨学院高等学校サッカー部 県外生徒学校説明会（部活動体験）について

＜山梨県外の中学生対象＞

 小夏の候 貴下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

山梨学院高校サッカー部は、第８８回全国高校サッカー選手権大会で、初出場、初

優勝してから、第９９回全国高校サッカー選手権大会で１１年ぶり２回目の優勝し、

今年度も全国大会、関東プリンスリーグ１部、関東ルーキーリーグ１部、各リーグで

の好成績を目指して日々練習に励んでおります。

さて、例年、この時期にサッカーに夢をかけ、本サッカー部にご関心をお寄せいた

だいている中学生と保護者の皆様に「学校説明会（部活動体験練習）」にご参加いただ

いております。

進路を熟考されている山梨県外の中学生やその保護者の皆様を対象とした「学校説

明会（部活動体験練習）」の計画をいたしました。是非、多くの皆様にご参加いただき

たく下記の通りご案内させていただきます。

                  記

１ 期  日 ： 令和７年７月２２日（火）９：００開始

         当日受付・・・８：００～山梨学院川田ツインサッカー場入口

       ★受付時に各自にビブスを渡します。それがご本人番号になります

２ 場  所 ：  午前の実技・説明場所・・・山梨学院川田ツインサッカー場

          住所・・〒４００‐０８１１ 山梨県甲府市川田町５２１―１

          TEL・・０５５－２８８－９８１１

午後の実技場所・・・山梨学院和戸サッカー場

         住所・・〒４００‐０８１２ 山梨県甲府市和戸町７３５

         TEL・・０５５－２２４－１９５６

 ３ 日 程  ：   ８：００～受付開始（山梨学院川田ツインサッカー場）

９：００～学校説明について（横森総監督より）

            ９：３０～各チームに分かれ実技練習

           １２：００～１次選考合格者発表（大場監督より）

                 昼休み（昼食は各自で用意してくだい）

１３：３０～実技（合格者のみ山梨学院和戸サッカー場）

１５：００～終了

 ４ 申し込み方法 ： 下記のURLから必要事項を入力し、令和７年７月１日

（火）までに申込みをしてください。

           ※皆様からの申込書の個人情報については利用目的が終わり

次第、廃棄いたしますのでご安心ください。

          申し込み URL：https://forms.gle/TmNxxGLpWZdvfM9G6

 ５ お問い合わせ先： 監督  大場 健史  ０８０－４６１７－０９２７

            チーフ 村松 征二郎 ０８０－３２０５－０４１４

６ 注意事項 ： １）練習会等の怪我は各自の保険で対応をお願いいたします。

２）貴重品等は各自で管理して下さい。

３）練習会は荒天（台風等）にならない限り実施いたします。

４）熱中症対策も考慮し各自飲み物を用意して下さい。

７ 駐車場のご案内：別紙参照

          川田ツインサッカー場の地図になります。

※午後の和戸サッカー場については、１次合格者にご案内いた

します。

https://forms.gle/TmNxxGLpWZdvfM9G6

A面 B面

保護者観戦場所（屋上）

駐

車

不

可

受

付

駐車場①

駐車場②

〒400-0812 山梨県甲府市和戸町１

	Slide 1